Intercambiar con la Fundación SEPI los informes, documentación y directrices de 
interés mutuo.

Quinta. Compromisos económicos.

El presupuesto para financiar todas las actuaciones derivadas del desarrollo del 
presente convenio asciende a un máximo de ochenta y seis mil doscientos veintiocho 
euros (86.228 €).

La Fundación SEPI financiará, mediante aportación en especie, la cantidad de nueve 
mil quinientos setenta y ocho euros (9.578 €).

SEPI financiará una aportación en metálico de setenta y seis mil seiscientos 
cincuenta euros (76.650 €), para contribuir a compensar de sus costes a la Fundación 
SEPI. De este modo, SEPI ingresará las cantidades correspondientes en la cuenta 
corriente a nombre de la Fundación SEPI que a tal efecto esta le comunique. El pago a 
Fundación SEPI de dicha aportación se realizará al inicio de cada uno de los programas